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68 •    Nowości wydawnicze 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agnieszka Kurczewska, 
szawa 2013. 
 
 
Kolejna pozycja na rynku wydawniczym to 
czość Agnieszki Kurczewskiej. W opracowaniu zaprezent
wano syntezę najnowszych kierunków bada
w dziedzinie przedsiębiorczo
i w Polsce praktycznie nieznan
i intencji przedsiębiorczych. Opisano przedsi
naukę oraz nakreślono jej specyfik
resowań. Poza dyskusjąresowań. Poza dyskusją syntetyzującą wątki teoretyczne, 

ne. Korzystano z metodologii badań jakościowych i iloś
szeroki potencjał metodologiczny badań z zakresu przedsi
 

Dagmara Hajdys, Uwarunkowania partnerstwa public
no-prywatnego w finansowaniu inwestycji jednostek 
samorządu terytorialnego, Wydawnictwo Uniwersytetu 
Łódzkiego, Łódź 2013. 
 
 
Niewątpliwie ważną pozycją na rynku wydawniczym jest 
książka pt. Uwarunkowania partnerstwa publiczno
-prywatnego w finansowaniu inwestycji jednostek samorz
terytorialnego napisana przez Dagmarę Hajdys. Praca dot
czy uwarunkowań partnerstwa publiczno-prywatnego 
w finansowaniu inwestycji jednostek samorządu terytoriaw finansowaniu inwestycji jednostek samorządu terytorialnego
wieloaspektowości, złożoności i uwarunkowań związan
cji zadań inwestycyjnych w partnerstwie z podmiotami prywatnymi. Niniejsza monografia to 
ważny i obszerny, wieloaspektowy przyczynek naukowy z

Magdalena Jasiniak
niczne w Polsce. Warunki i 
two Uniwersytetu Łódzkiego, Łód
 
 
Następna pozycja książ
i zagraniczne w Polsce. Warunki i efekty działania
Magdaleny Jasiniak. Podj
problematyka badawcza koncen
o istotnym znaczeniu dla rozwoju przedsi
sce. Jest także ważna w kontek
wiedzy o oddziaływaniach bezpowiedzy o oddziaływaniach bezpośrednich inwestycji zagranicznych na gospodark

przyjmującego. 
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prywatnego 
terytorial-terytorialnego. Skupia się na ukazaniu 

ń ązanych z decyzjami dotyczącymi realiza-
inwestycyjnych w partnerstwie z podmiotami prywatnymi. Niniejsza monografia to 

ukowy z zakresu ekonomii. 

Magdalena Jasiniak, Przedsiębiorstwa krajowe i zagra-
niczne w Polsce. Warunki i efekty działania, Wydawnic-
two Uniwersytetu Łódzkiego, Łódź 2013. 

pna pozycja książkowa to Przedsiębiorstwa krajowe 
zagraniczne w Polsce. Warunki i efekty działania autorstwa 

Magdaleny Jasiniak. Podjęta przez Autorkę w publikacji 
badawcza koncentruje się wokół zagadnienia 

istotnym znaczeniu dla rozwoju przedsiębiorczości w Pol-
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